
Viljandi linnavalitsuse 
raadiosaade «Linna-
tund» on Kuku raadio 
eetris ka uuel aastal. Esi-
mene saade jõuab raa-
dio kaudu kuulajateni 17. 
jaanuaril kell 11.

2013. aastal on kokku 23 saa-
det, mida juhib endiselt saate-
juht Agu Lall. Juulikuus raadio 
meeskond puhkab ning saa-
teid sellel kuul ei ole. Oktoob-
ris, kohalike omavalitsuste va-
limiste aegu, kajastab ka «Lin-
natund» valimiste temaatikat. 

Kodanikel on endistviisi või-
malik saate teemadel kaasa 
rääkida, arvamusi avaldada ja 
küsimusi esitada. Eetriajal 
saab helistada stuudiosse tele-
fonil 433 7565.

Ettepanekuid vestlusteema-
deks, mille kohta soovite sel-
gitusi ja teavet, ootame ka 
e-posti aadressil jorma.sepp@
viljandi.ee või telefonil 
435 4730.

Kuku raadio saade «Linna-
tund» kajastab Viljandi linnava-
litsuse ning linna munitsipaal-
asutuste tegevust. Saates räägi-
takse linna haridus- ja sotsiaal-
probleemidest, majanduselust 
ning päevakajaliste teemade 
käsitlemiseks oodatakse linna-
rahvast kaasa mõtlema. Linna-
uudiseid saab kuulata kaks kor-
da kuus neljapäeviti kell 11 sa-
gedusel 100,8 MHz.
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Alates 1. jaanuarist on Viljan-
dis jõus kaks olulist muuda-
tust: tasuta parkimine ning 
uue maamaksuseaduse raken-
damine, mis kohustas elanik-
ke kontrollima oma elukohta 
rahvastikuregistris.

Möödunud aasta viimasel is-
tungil kiitis volikogu heaks 
kehtestada Viljandis tasuta 
parkimise. Linnapea Loit Ki-
vistiku sõnul ei olnud tasuline 
parkimine otstarbekas. 

«Möödunud aastal tootis 
korraldatud parkimine linna-
le kahju ning tõi endaga kaa-
sa palju segadust. Arvestades 
ka tekkinud viivistasude juh-
tumeid, võib öelda, et selline 
parkimisviis oli linlastele äär-
miselt ebamugav. Alustasime 
uut aastat positiivselt ning ta-

suta parkimisega,» tõdes Ki-
vistik.

Ühtlasi hakkas 1. jaanuarist 
kehtima maamaksu maksvaid 
maaomanikke puudutav muu-
datus, millest tulenedes ei keh-
ti Viljandi linnas enam varase-
mad maamaksuvabastused. 

Uue maamaksuseaduse järgi 
on linnas maamaksu tasumi-
sest vabastatud maaomanik 
tema omandis oleva maa osas, 
hoonestusõiguse või kasutus-
valdusega koormatud maa 
hoonestaja või kasutusvaldaja 
tema kasutuses oleva elamu-
maa osas kuni 0,15 ha ulatu-
ses. Kui inimesel on mitu kin-
nistut, antakse maksuvabastus 
ainult kinnistule, kus on rah-
vastikuregistri järgi tema elu-
koht.

Veel kord parkimisest 
ja maamaksust

Linnatund jätkub

Saatejuht Agu Lall ja helitehnik Kaie Mölter FOTO: KRISTA KULLAasta algas Paala koolile eriliselt
Jaanuari esimesel esmas-
päeval, 7. jaanuaril, avati 
pidulikult Paalalinna kooli 
söökla juurdeehitis. Lindi-
lõikamisel osalesid kooli-
pere ning Viljandi linnava-
litsuse ja ehitusfirma esin-
dajad.

Möödunud aasta maikuus allkir-
jastasid linnapea Loit Kivistik ja 
ehitusfirma Pärlin tegevdirektor 
Enno Pikkpõld Viljandi raekojas 
Paalalinna kooli juurdeehituse 
põhiprojekti koostamise ja ehi-
tamise lepingu. Juunikuu viima-
sel nädalal alustaski kohalik ehi-
tusfirma ehitustöödega.

Esialgse tähtaja järgi pidi söök-
la valmima ja lastele uutes ruu-
mides esimest korda koolitoitu 
pakkuma 18. oktoobril, kuid 

ehitustööde alustamine venis. 
«Riigihange ei tulnud selleks 
ajaks, kui arvasime, ning linna-
valitsusega sõlmiti leping arva-
tust hiljem,» tõdes ehitustööde 
pikalevenimist ehitusfirma te-
gevdirektor Enno Pikkpõld 1. 
juuli «Sakalas».

Vajadus köögi ja söögisaali jä-
rele tulenes uuest haridusrefor-
mist, millega muudeti Viljandi 
gümnaasiumid põhikoolideks 
ning Ugala kõrvale hakati raja-
ma riigigümnaasiumit. Kui va-
rem toimus Paalalinna koolis 
õppetöö kahes, kuid koridoriga 
ühendatud hoones, siis pärast 
reformi mahtus põhikool tegut-
sema ühte hoonesse. Majas aga 
puudus korralik söökla. Uus 
söökla rajati Paala tee ja kooli-
hoone vahelisele haljasalale. 

Lindilõikamisel rõhutas ka 
Paalalinna kooli direktor Aavo 
Palo, et tänu söökla valmimisele 
sai koolipere kolida ühe katuse 
alla, et seal iga päev üheskoos 
toimetada. Viljandi linnapea Loit 
Kivistik tõdes avamisel, et ehkki 
juurdeehitis on väga ilus, ei saa 
linnavalitsus veel väita, et Paala-
linna kool on valmis. «Tahame 
jõuda sinnamaani, kus saame ra-
huloluga tõdeda, et nüüd on 
meie koolid korras. Omalt poolt 
teeme kõik selleks, et haridus-
reformi käigus tekkinud muuda-
tused saaksid Viljandi linnas rea-
liseeritud ning parima lahendu-
se,» lisas linnapea.

Paalalinna kooli söökla kavan-
di lõi osaühing Paik Arhitektid. 
Nende nägemuse järgi rajati 
koolipere kokku toov valguskül-

lane juurdeehitis õppehoone 
peasissekäigu kõrvale. Uues osas 
on söögisaal, köök ning ühen-
dus- ja abiruumid. Vastvalminud 
valgusrikas söögisaal pakub 
meelerahu ning tänapäevaseid 
võimalusi koolitoidu pakkumi-
seks. Laudade ja pinkide kõrval 
on saalis ka väike lava, mistõttu 
saab sööklas vajaduse korral üri-
tusi korraldada. Samuti on laval 
võimalik õpilastel esitada oma 
ettekandeid ja tehtud töid.

Ehitis koos sisustusega läks 
Viljandi linnale maksma 
659 409 eurot. Ehitustööde käi-
gus muudeti tuletõrjenõuetele 
vastavaks ka pööningukorruse-
le mahutatud kunstiklass: kol-
manda korruse fuajeesse ehita-
ti astmestik ja pööningukorrus 
sai varuväljapääsu.

 Linnapea Loit Kivistik ning Pärlini juhataja Enno Pikkpõld sõlmimas ehituslepingut. FOTO: VILJANDI LINNAVALITSUSE ARHIIV
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Viljandi 
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2013. aastal:

15. jaanuaril kuulutas Vil-
jandi linnavalitsus laulu-
väljaku ehitaja leidmiseks 
välja uue riigihanke, mille-
ga peaks ehituse hinnaks 
kujunema 1,5 miljonit 
eurot.

Lauluväljaku esimene riigihan-
ge kuulutati välja möödunud 
aasta lõpus, kuid konkurss näi-
tas, et ehituse kogumaksumus 
ületab planeeritud maksumuse. 
Seetõttu saadeti projekt laulu-
väljaku arhitektidele uuesti, 
muutmaks seda nii, et ehituseks 
ei kuluks rohkem kui 1,5 miljo-
nit eurot.

Arhitektuuribüroo Kadarik 
Tüür muutis projektis laululava 
ehitusmaterjale, laululava 
mõõtmeid ning vähendas iste-

kohtade arvu. Tehtud muudatu-
sed vähendavad vajalikul mää-
ral laululava ehituse maksu-
must.

Linnavalitsus ootab 7. veeb-
ruariks ehitajatelt uusi pakku-
misi, millest parim kinnitatakse 
11. veebruari linnavalitsuse is-
tungil. Linnapea Loit Kivistiku 
sõnutsi loodetakse alustada ehi-
tustöödega juba märtsis ning 
ehituse lõpp on endistviisi ka-
vandatud novembrisse.

Viljandi lauluväljaku ehitami-
seks on linnavalitsuse eelarves 
1,5 miljonit eurot, millest 
300 000 eurot on linnavalitsuse 
panus ning 150 000 euroga on 
lubanud toetada maakonna 
omavalitsused. Ülejäänud sum-
ma peaks tulema Ettevõtluse 
Arendamise sihtasutuselt.

Lauluväljak läheb teisele ringile

Arhitektuuribüroo Kadarik Tüür laululava kavandiga FOTO: KRISTA KULL

Uue aastanumbri esimese Vil-
jandi linnavalitsuse ajalehe tä-
helepanu keskmes on Viljandi 
linna aastapreemiate kandi-
daadid, huvikoolide uued õp-

petasud ja soodustused, toe-
tuste ja stipendiumide taotle-
mine, tasuta parkimine ning 
maamaksu muudatused. 
Meeldivat lugemist!

Jaanuari ajalehe fookus

12. veebruaril kell 16 
Sakala keskuse ja Eesti pärimusmuusika keskuse 

eestvedamisel

Paala järve vastlapäev.
Lisainfot jagab 

Sakala keskuse kultuuritöö projektijuht Triin Laas 
tel 435 9175, e-posti aadressil triin@sakalakeskus.ee.
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Väljaandja Viljandi linnavalitsus, Linnu t 2, 71020 Viljandi.
Avalike suhete spetsialist Jorma Sepp,
tel 435 4732, e-post jorma.sepp@viljandi.ee
Trükitud Kroonpressi trükikojas.

2013. aasta toob 
uudsust

M ul on hea meel veel kord 
soovida viljandlastele 

head uut aastat! Aastanumb-
rid on vahetunud ning uued 
tegemised ootavad meid ees 
ka järgmised kaksteist kuud.

Kui püüda ühe sõnaga kirjel-
dada, milline on olnud uue 
aasta algus, siis see on uudsus. 
Ebamugavused parkimiskella-
de ja viivistasudega on nüüd-
seks minevik, sest 1. jaanua-
rist on Viljandis parkimine 
kõigile linnaelanikele ja küla-
listele tasuta. Üle riigi kehtima 
hakanud uus maamaksusea-
dus kaotas ära mõned maa-
maksu soodustused ning uue 
seaduse järgi on maamaksust 
vabastatud vaid maaomanik 
tema omandis oleva maa osas.

A asta alguses avasime 
Paalalinna kooli söökla. 

Valgusküllase lahendusega 
juurdeehitis andis kooliperele 
võimaluse kolida pärast hari-
dusreformi ühe katuse alla. 
Tegemist on kaasaegse juurde-

ehitisega, kus laudade ja pin-
kide kõrvale on kujundatud ka 
väike lava. Nii saab söögisaali 
soovi korral kasutada väikse-
mate kogunemiste, etenduste 
ja kontsertide korraldamiseks. 
Mul on kooli üle hea meel 
ning loodan, et uus söökla 
muudab Paala kooli õpilaste ja 
õpetajate kooliaasta meelde-
jäävaks.

K indlasti tuleb meeldejääv 
kogu aasta, sest tähistame 

ju Viljandi linna 730. aastapäe-
va. Samuti usun, et pikaleveni-
nud laululava rajamise prot-
sess saab väärilise lõpu ning 
viljandlastele ehitatakse laulu-
väljak, mis toob kokku inime-
si, kandmaks edasi meie kul-
tuurielu. Kultuurist on pungil 
ka iga-aastased hansapäevad, 
pärimusmuusika festival, vana-
muusika festival ja paljud tei-
sed üritused. Juba kahe aasta 
pärast, 2015. aastal, korraldab 
Viljandi rahvusvahelisi hansa-
päevi. Töö eduka ürituse nimel 
juba käib ning olen veendu-
nud, et sellest saab iga viljand-
lase jaoks suursündmus.

Soovin, et uus aasta tooks 
viljandlastele meelerahu, kor-
daminekuid ja ilusaid hetki. 
Hoiame kokku ja väärtustame 
meie hansalikku Viljandit!

LOIT
KIVISTIK,

linnapea

Uued linnakodanikud

Viljandi linnavalitsuse ma-
jandusamet võtab 1. märt-
sini vastu avaldusi vana-
linna restaureerimistoetu-
seks. Toetust saavad taot-
leda muinsuskaitsealal ja 
miljööväärtuslikel aladel 
asuvate arhitektuurse 
väärtusega hoonete oma-
nikud.

Ennekõike antakse toetust ehitis-
te avatäidete (aknad, uksed, luu-
gid) ja arhitektuursete detailide 
(rõdud, trepid, sambad, tuuleli-
pud, piirded) restaureerimiseks. 
Viimastel aastatel on linnavalit-
sus toetanud ka vanalinna maja-
de värvimist. Samuti saab taotle-
da raha ehitise avariilise olukor-
ra likvideerimiseks ja muinsus-
kaitse eritingimuste ning restau-
reerimisprojektide koostamiseks.

Restaureerimine tähendab ori-
ginaaldetaili põhimahus säilita-
mist ja taastamist. Algse detaili 
väljavahetamist uue vastu võib 
kaaluda vaid juhul, kui see on 

täiesti kasutuskõlbmatu või hä-
vinud. Sel puhul tuleb koopia 
valmistada samast materjalist ja 
algupärase kujuga. Poest vanaga 
sarnase uue akna või ukse soeta-
mine ei ole samuti restaureerimi-
ne, seda ostu linn ei toeta. Toe-
tust ei eraldata katusekattema-

terjali vahetuseks ega vihmavee-
süsteemide uuendamiseks.

Toetuse suuruse määramisel ar-
vestatakse objekti ajaloolist ja 
kultuurilist väärtust, kusjuures 
koopia valmistamisele eelistatak-
se detaili restaureerimist. Erand 
on see, kui omanik soovib oma 

majal eelmise omaniku paigalda-
tud plastraamidega aknad arhi-
tektuuriliselt sobivate puitraami-
dega akende vastu vahetada. 
Toetuse ülemmäär on 50 prot-
senti tööde kogumaksumusest. 

Kui majas on mitu omanikku, 
tuleb restaureerimistööde maht 
ja koosfinantseerimise küsimu-
sed hilisemate lahkarvamuste 
ärahoidmiseks enne toetuse 
taotlemist kaasomanikega põh-
jalikult läbi arutada. Enne toe-
tuse avalduse esitamist on kasu-
lik tutvuda restaureerimistoe-
tuste ja -preemiate määramise 
korraga. 

Nii määrus kui toetuse avaldu-
se vorm on kättesaadavad linna-
valitsuse kodulehel www.
viljandi .ee. Tööde tegemiseks 
on aega käesoleva aasta lõpuni.

Täpsemat infot restaureerimis-
toetuse kohta jagab kultuuri-
väärtuste spetsialist Monika 
Rauba tel 435 4742 või e-posti 
aadressil monika.rauba@ 
viljandi.ee.

Artur Oja
Stig Valner
Britta Šarkovski
Sandra Kirsimäe
Doris Allikoja
Aria Anette Sild
Merily Aas
Emilia Sõukand
Loora Orav
Kertu Kangur
Britt Mauring
Ken Marten Kogri
Laura Järvekülg
Jete Kaur 
Teele Saard
Freya Maaten
Laura-Maria Laas

Marilyn Tui
Sandra Lillimägi
Merilin Hunt
Laura Reelend
Tommy-Brait Tepper
Arjen Kaasla
Ameli Trofimov
Moonika Sander
Gregor Sims
Liisi Katharina Kits
Timur Trochynskyi
Gerdo Toomsalu
Daniella Izumrudova
2012. a IV kv linnalt sünnitoe-
tust taotlenud ja saanud uued 
linnakodanikud (need, keda va-
nemad on lubanud avaldada).

KATRIN MÄNDMAA
haridus- ja kultuuriamet

Alates 2013. aastast kehtivad 
enamikus Viljandi huvikooli-
des uued õppetasud, kuid 
muutmata jäid kunstikooli 
ning huvikooli loodus- ja mo-
totehnikaringi osalustasud.

Õppetasude muutuse tõttu 
on laienenud ka soodustuste 
taotlemine. Õppetasust vabas-
tamist täies ulatuses on õigus 
taotleda rahvastikuregistri jär-
gi Viljandis elava õppuri lapse-
vanemal, eestkostjal või hool-
dajal, kui õppur vastab ühele 
järgmistest tingimustest: on 
perest, kus sissetulek ühe pere-
konnaliikme kohta on kehtes-
tatud alampalgast vähem kui 
50 protsenti; on toimetuleku-
toetust saavast perest; on kan-
tud Viljandi spordikooli nime-
kirja, kuid õpib Audentese 
spordigümnaasiumis; on pe-
rest, kus huvikoolis õpib kolm 
ja enam õppurit.

Toimetulekutoetust saava 
pere lastel on võimalik taotle-
da vabastust kõigist huvikoo-
liringide õppetasudest, kus ta 
osaleb. Kolme ja enama lapse-

line pere saab taotleda õppe-
maksust vabastust igale lapse-
le ühe huvikooli ühe ringi 
kohta lapsevanema valikul.

Taotluse vormi leiab Viljandi 
linna kodulehelt või Viljandi 
linnavalitsuse blankettide ava-
riiulitelt. Lähtudes soodustuse 
taotlemise alusest, tuleb taot-
lejatel täita avalduse I osa või 
I ja II osa. Esimese vormikoha-
se avalduse saab esitada 15. 
jaanuariks.

Edaspidi saab avaldusi esita-
da üldjuhul kaks korda õppe-
aasta jooksul: 15. jaanuariks 
ja 15. oktoobriks. Toimetule-
kutoetuse saajad ja pered, kel-
lel soodustuse taotlemise õi-
gus tekib aasta jooksul, saa-
vad taotlusi esitada iga kuu 
15. kuupäevaks.

Viljandi linna huvikoolide 
õppetasu maksmise ja maks-
misest vabastamise korra täp-
semad tingimused on sätesta-
tud õigusaktiga, mille leiab 
Viljandi linna kodulehelt. Li-
sainfo Katrin Mändmaalt tel 
435 4762 või e-posti aadres-
sil katrin. mandmaa@viljandi.
ee.

Viljandi linnavalitsuse haridus- 
ja kultuuriamet ootab 1. veeb-
ruarini taotlusi spordi- ja loo-
mestipendiumi ning õpilas- ja 
üliõpilasstipendiumi saami-
seks.

Spordistipendium määratakse 
Viljandit või Viljandi spordiklu-
bi esindavatele Viljandis elava-
tele ja tegutsevatele isikutele, et 
väärtustada ja toetada nende te-
gevust spordi arendamisel ja po-
pulariseerimisel nii kodulinnas 
kui kogu maailmas. Et spordi-
stipendiumi taotletakse väga ak-
tiivselt, siis on komisjon kokku 
leppinud, et ühte sportlast ei 
toetata aasta jooksul rohkem kui 
kaks korda ning ei rahastata ka 
varustuse soetamist ja võistkon-
dade üksikliikmeid.

Loomestipendium määratakse 
kujutava kunsti, rakenduskuns-
ti, lavakujunduse, audiovisuaal-
se kunsti, lavakunsti, kirjandu-
se, muusika või arhitektuuri alal 
Viljandis elavatele või tegutse-
vatele autoritele ja esitajatele, 
väärtustamaks ja toetamaks 
nende tegevust Viljandi kultuu-
rielus.

Õpilas- ja üliõpilasstipendiu-
mi on õigus taotleda õppijatel, 
kelle elukoht on rahvastikure-
gistri järgi Viljandi linn ning 
kes on edukalt esinenud kas 

rahvusvahelisel aineolümpiaa-
dil,  uurimistöö konkursil või 
vabariiklikul olümpiaadil aines, 
milles rahvusvahelisi olümpiaa-
de ei korraldata. Samuti saavad 
stipendiumi taotleda õppurid, 
kes on rahvusvahelisel tasemel 
edukad uurimis- ja/või teadus-
töös või kelle uurimis- ja/või 
teadustöö on Viljandi linnale 
olulise tähendusega. Stipendiu-
mi võivad taotleda ka välisrii-
kides enam kui kuus kuud õp-
pivad üldhariduskoolide õpila-
sed.

Stipendiumi taotlemiseks tu-
leb esitada avaldus koos põh-
jendusega (oodatav tulemus 
seoses Viljandiga jms), eluloo-
kirjeldus, õppeasutuse soovitus, 
välisriigis õppimise korral õpi-
lasvahetust vahendava organi-
satsiooni kinnitatud lepingu 
koopia või välisriigi õppeasutu-
se kinnitus.

Statuudid ja taotlemise ankee-
did leiab Viljandi linna kodule-
heküljelt. Taotlusankeetide täit-
misel palume olla hoolikad, sest 
puudulikult vormistatud taotlu-
si ei arutata. Loome- ja spordi-
stipendiumi puhul ei arutata 
taotlusi, mille esitaja on varem 
stipendiumi saanud, kuid jätnud 
esitamata selle kasutamise aru-
ande.

Restaureerimistoetused 
vanalinna korrastamiseks

Huvikoolide uued 
õppetasud

2013. aasta haridus- ja 
kultuuristipendiumid

Viljandi raekoda FOTO: KRISTA KULL

Viljandi huvikool
 • Eve stuudio   10 eurot
 • Idee stuudio   7 eurot
 • Kitarriring  10 eurot
 • Kunsti- ja keraamikaring   7 eurot
 • Laevamudelism   5 eurot
 • Lauluring   5 eurot
 • Loodusring   6 eurot
 • Muusika- ja kunstistuudio Tuju   7 eurot
 • Mototehnikaring  15 eurot
 • Rahvatantsuring  5 eurot
 • S-stuudio   10 eurot
 • Tantsu eelkool   6 eurot

Viljandi muusikakool
 • Eelastme rühmategevus   8 eurot
 • Eelaste koos pilliõppega  20 eurot
 • Tavaõpe   17 eurot
 • Tavaõpe koos lisapilliga   22 eurot
 • Süvaõpe   22 eurot

Viljandi spordikool
 • Õppemaks on kõigi osakondade õpilastele 10 eurot.

Möödunud aasta stipendiumi saajad FOTO: LINNAVALITSUSE ARHIIV

Viljandi miljöö FOTO: KRISTA KULL
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ELUTÖÖ PREEMIA 
KANDIDAADID

Tiit Aru — kergejõustikuseltsi 
Sakala hing, kauaaegne Viljan-
di spordikooli kergejõustikutree-
ner, väsimatu organisaator ja 
spordi propageerija, tunnusta-
tud kohtunik;

Andres Haavasalu — enam 
kui 50 aastat viljakat tegevust 
pedagoogina, matemaatika-füü-
sika süvaklasside edendaja, 11. 
lennu klassijuhataja;

Lilian Härm — 85. sünnipäe-
va suurejoonelise näitusega tä-
histanud maalikunstnik, tarbe-
graafik ja raamatuillustraator, 
kes oma loomingus on Viljandit 
väärtustanud ja kajastanud;

Lembit Nelke — viinud Vil-
jandi käsipalli Eesti tipptaseme-
le, kasvatanud endale väärilise 
järelkasvu;

Mai Sarnet — üle 45 aasta 
missioonitundelist kultuuripe-
dagoogilist tegevust, üks peami-
si Viljandi kultuurikooli kõrg-
kooliks kujundajaid;

Reet Sinimaa — ligi 40 aastat 
järjekindlat ja pühendunud te-
gevust eesti keele ja kirjanduse 
õpetajana, legendaarse kooli-
teatri innustav juhendaja aasta-
kümneid;

Aavo Soopa — 35 aastat koo-
lijuhina;

Valli Veigel — kodanikuühis-
konna arendaja, mitme Viljandi 
linnavolikogu koosseisu aktiiv-
ne liige, üks Viljandimaa Rahva-
rinde liikumise kunagistest juh-
tidest.

AASTAPREEMIA 
KANDIDAADID

Stefania ja Stefan Airapet-
jan — edukad esinemised nii 
kodumaistel kui rahvusvahelis-
tel laulukonkurssidel laulustuu-
dio Viva la Musica solistide ja 
ansambli Dvin liikmetena, esi-
nemised kontsertkavaga «Ja su-
vi tuleb taas...»;

EfTEN Capital AS — Uku kes-
kuse arendus ja valmimine, en-
dise vangla territooriumi korras-
tamine;

Margus Haav — Euroopa Ko-
misjoni ajakirjanduskonkursi 
«Koos diskrimineerimise vastu» 
Eesti võitja;

MTÜ Koos Kalale — Viljandi 
elavdamine Euroopa suurima 
kalastusvõistlusega «Kuldkala 
2012»;

Merit Laan — Eesti töötukas-
sa Viljandimaa osakonna juhina 
panustanud rohkesti tööturul 
toimuvasse ning Eesti Punase 
Risti Viljandimaa sekretärina 
inimeste turvalisusse ning puu-
dust kannatavate heaolusse;

Ülle Luisk — Viljandi güm-
naasiumi edukas käivitamine;

Vaike Rajaste ja tantsurühm 
Vabajalg — talvise tantsupeo 
korraldamine;

Riigikontroll — korruptsiooni 
avastamine Viljandis;

Viljandi kultuurimaja reno-
veerimine ja taasavamine Saka-
la keskusena;

Kris Süld — ekstreemspordi-
festivali «ONE Viljandi BASH» 
korraldaja, uurimuse «Mida 
teed, Viljandi noor?» läbiviija;

Uku keskuse avamine — uute  
töökohtade loomine ja territoo-
riumi korrastamine.

KULTUURI- JA 
SPORDIPREEMIA 
KANDIDAADID

Stefania ja Stefan Airapet-
jan — edukad osavõtud nii ko-
dumaistest kui rahvusvahelis-

test laulukonkurssidest laulu-
stuudio Viva la Musica solisti-
de ja ansambli Dvin liikmetena, 
esinemised kontsertkavaga «Ja 
suvi tuleb taas...»;

Ave Alvre — Eesti Vabariigi 
aastapäevale pühendatud kont-
sertaktuse lavastaja, loomingu-
line kooli huvijuht ning tantsu-
rühmade juhendaja;

Hilja Bakhoff — võitis neli 
kuldmedalit ja ühe hõbemedali 
veteranide kergejõustiku Euroo-
pa meistrivõistlustel, püstitas 
heidete mitmevõistluses Euroo-
pa rekordi, vasara- ja raskushei-
tes maailmarekordi;

Kristiina Jürisson — 20 aas-
tat tulemuslikku tööd kehalise 
kasvatuse õpetajana, aeroobika-
treenerina ja spordi propageeri-
jana;

Gert Kiiler — menukate tele-
seriaalide «ENSV» ja «Pehmed ja 
karvased» stsenaariumide autor, 
Viljandi elu huumoriprismas ka-
jastaja «Liba-Sakalas»;

Virve Kikas — Jakobsoni koo-
li ajalooraamatu autor;

Virve Kikas ja Leili Närska — 
Jakobsoni kooli ja Valuoja kooli 
ajalooraamatute autorid;

Kuldkala 2012 — Viljandi jär-
ve ilu ja eripära tutvustav ning 
vaba aja sisukat veetmist propa-
geeriv üritus;

Elerin Laurimäe — tekstiili- 
ja metallitöö inkubaatorite loo-
ja ja arendaja, töötute koolitaja;

Marko Koks — Eesti meistri-
võistlustel kolmanda koha saa-
vutanud käsipallimeeskonna 
Viljandi HC mängiv treener;

Krete Koovit — Eesti meister 
sõudesprindis neidude B- ja A-
vanuseklassis, sisesõudesarja 
võitja B-klassis;

Jaanika Kressa — sakraalse 
ajaloopärandi tutvustamise ja 
ajaloolise mälu värskendamise 
eest;

Motospordiklubi Nord — pa-
rim veemotoklubi Eestis seitsme 
MM- ja EM-medali ning kolme 
Eesti meistritiitliga, edukad sport-
lased Paul Zujenkov, Matthias 
Agur ja Aivar Kommisaar;

Lembit Nelke — käsipallitree-
ner, kelle pikaajalise töö tule-
musena saavutas Viljandi HC 
meeskond käsipalli Eesti meist-
rivõistlustel kolmanda koha;

Ansambel Paabel — stuu-
dioalbumi «Üle järve» üllitanud 
ning festivalidel edukaid kont-
serte andnud ansambel sai 
kuuest rahva välja antavast et-
nokulbist viis;

Valli Pang — tulihingeline 
koori- ja ansamblijuht ning 
muusikaõpetaja;

Epp ja Justin Petrone — 
maailmale Viljandi linna ja siin 
elamist propageeriv kirjanike- 
kirjastajate paar;

Vaike Rajaste — talvise tant-
supeo eestvedaja;

Kersti Rattus — Tartu ülikoo-
li Viljandi kultuuriakadeemia 
õppejõud, Viljandi pärimusmuu-
sika festivali lavakujunduste au-
tor, tähistas 60. sünnipäeva 
maalinäitusega «Minu sügis Vil-
jandis»;

Anu Raud — 2013. a veebrua-
ris Tallinna kunstihoones avata-
va 50 vaibast koosneva näituse 
ettevalmistamine;

Vilja Volmer — Viljandi linna 
kultuurielu rikastamine raama-
tukogu, lugemist ja loomingut 
propageerivate uute ja vabarii-
gis silma paistnud sündmuste-
ga, nagu «Mõrvamüs teerium», 
«Poetry Slam», «Proosa!!!», 
värske loomingu salong;

Kaspar Taimsoo — paaris-
aerulises neljapaadis sõudmise 
Euroopa meister ja olümpia-
mängude neljas;

Rahvakultuuriselts Vabajalg 
— talvise tantsupeo korraldaja 
seitsmel aastal;

Jaan Vuntuse juhendatud 
Viljandimaa pensionäride 
ühenduse näitetrupp — su-
velavastuse «Veli Enn ja Ennu 
veli» väljatoomise ning sooja 
vastuvõtu saanud etenduste 
eest;

Viljandi spordiklubi Taifu — 
17 medalit eri vanuseklassides 
juudo Eesti meistrivõistlustelt, 
edukad võistlused Austrias, Lä-
tis, Soomes, Poolas ning kahek-
sa Eesti koondise kandidaati.

TEATRIPREEMIA 
KANDIDAADID

Luule Komissarov — kordu-
matud, professionaalsed ja köit-
vad rollid lavastustes «Ladu», 
«Kalmistuklubi», «Väike raha», 
«Maakad» ja «Limpa ja mere-
röövlid», «Tuul pajuokstes» ning 
20 aastat Lainena teleseriaalis 
«Õnne 13»;

Kalju Komissarov — 15 aas-
tat professionaalset pedagoogi-
tööd Tartu ülikooli Viljandi kul-
tuuriakadeemia etenduskunsti-
de osakonnas;

Annika Mändmaa — varju-
teatrietenduse «Jõulumäng» 
idee ja teostus;

Meelis Rämmeld — osatäit-
mised 2012. aasta uuslavastus-
tes «Ukuaru», «Ööhaigur», «Mi-
nu oma», «Rabajad», «Õed nõi-
duses»;

Aarne Soro — meeldejäävad 

osatäitmised lavastustes «Mee 
hind», «Õed nõiduses», «Tuul 
pajuokstes»;

Oleg Titov — meisterlikud las-
telavastused «Tuul pajuokstes» 
ja «Suur maalritöö»;

Jaan Vuntuse juhendatud 
Viljandimaa pensionäride 
ühenduse näitetrupp — suve-
lavastuse «Veli Enn ja Ennu ve-
li» väljatoomine ning sooja vas-
tuvõtu saanud etendused;

Tarvo Vridolin — osatäitmi-
sed 2012. aasta uuslavastustes 
«Idioot», «Õed nõiduses», «Öö-
haigur», «Ameerika piison», 
«Mõõt mõõdu vastu».

AASTA NOORE 
PREEMIA 
KANDIDAADID

Hannele Känd — MTÜ Kul-
tuur Aitab Hingata ja paljude 
edukate noorteprojektide eest-
vedaja, Koidu seltsimaja kajas-
tava filmi mänedžer;

Andra Kütt — Viljandi va-
nakraamituru eestvedaja ja kor-
raldaja;

Viljandi gümnaasiumi õpila-
sed — õpilasesinduse valimisel 
kogu õpilaskonna kaasamise 
eest;

Robert Lõpp — käsipalli Ees-
ti meistrivõistlustel pronksile 
tulnud Viljandi HC andekas ta-
gamängija, kelle Eesti käsipalli 
liit tunnistas 2011. aastal pari-
maks noormängijaks;

Karl Mitt — edukas osaleja nii 
reaal- kui humanitaarainete 
võistlustel, ürituste korraldaja, 
õpilasesinduse liige, Eesti noor-
te sõudekoondise liikmena osa-
lemised Euroopa noorte ja Balti 
meistrivõistlustel;

Kris Süld — ekstreemspordi-
festivali «ONE Viljandi BASH» 
korraldaja, Viljandi gümnaasiu-
mi õpilasesinduse liige, uurimu-
se «Mida teed, Viljandi noor?» 
läbiviija;

Paul Zujenkov — Eesti vee-
moto liit tunnistas parimaks 
noorsportlaseks Euroopa meist-
rivõistlustelt ja maailmameistri-
võistlustelt võidetud kahe 
pronks- ja hõbemedali eest ning 
Eesti ja Balti meistritiitli eest 
klassides JT-250 ja GT-15.

LASTE- JA 
NOORTESÕBRALIKU 
ETTEVÕTTE 
KANDIDAADID

Dold Puidutööstus — 2500 
euro kinkimise eest Männimäe 
lasteaiale mööbli ostmiseks;

Ajaleht «Sakala» — noortele 
ja/või noorte korraldatud sünd-
muste kajastamise eest;

Amserv Viljandi — Viljandi 
sõudjatele transpordi võimalda-
mise eest võistlussõitudele nii 
Eestis kui väljaspool;

Viljandi maavalitsuse tervi-
setuba — noortele ja peredele 
suunatud terviseprojektide 
eest;

SA Viljandi Jääkeskus — 
uisu tamisrõõmude pakkumise 
eest Viljandi lastele.

ETTEVÕTLUSE 
EDENDAJA 
KANDIDAADID

Viljandimaa arenduskeskus — 
alustavate ettevõtete mentor-
klubi loomise ja tegevuse käivi-
tamise ning eduka koostöö eest 
töötukassaga;

Uku keskus — raskel ajal töö-
kohtade loomise eest;

Arno Kütt — innovaatiliste ja 
revolutsiooniliste lahenduste 
eest logistikas.

Viljandi linna aastapreemiate 
kandidaadid on selgunud

Et jätkata arutelu varem alga-
tatud linnaosade päevade mõ-
tetel, korraldati 9. jaanuaril 
Sakala keskuses seminari 
«Meie Viljandi» teine kokku-
saamine.

Sakala keskuse turundusju-
hi ja «Meie Viljandi» koordi-
naatori Maris Aarna arvates 
andis teine kokkusaamine 
lootust, et viljandlased leia-
vad kogukondliku aktiivsuse. 
«Kui vaadata seminari aktiiv-
sust ning osalejate rõõmu, siis 
usun, et nii mõnigi huvitav 

kodanikualgatus võib nüüd 
tõeks saada. Algatus ja edasi-
ne aktiivsus on aga linnaosa-
de endi teha. Sakala keskuse-
le jääb koordineeriv roll, või-
maluse korral oleme abiks va-
jaliku nõu ja jõuga,» lisas Aar-
na.

Kui on veel kodanikke, kes 
soovivad osaleda oma linna-
osa kujundamise ja kaasarää-
kimise juures, siis tuleb võtta 
ühendust Maris Aarnaga, kes 
oskab suunata edasi vastava 
linnaosa rühma juurde.

Et leida linna käesolevat 
aastat ühendav märk, 
kutsub Viljandi linnava-
litsus osalema logo «Vil-
jandi 730» ideekonkur-
sil. Ideekavandit ja juur-
dekuuluvaid materjale 
on võimalik esitada 30. 
jaanuarini.

Viljandi linnavalitsuse disaine-
ri Malle Londoni sõnul peaks 
kavandatav märk tekitama po-
sitiivseid seoseid linnaga ning 
ühendama 2013. aasta kul-
tuurisündmusi ja linna aasta-
päeva. «Märk peaks nii vil-
jandlastele kui linna külaliste-
le sümboliseerima Viljandit 
kui omanäolise ajalooga tegu-
sat linna,» ütles London.

Konkurss on suunatud enne-
kõike professionaalsetele 
kunstnikele. Osalema on 
ooda tud nii Eesti disainerite 
liidu, Eesti kujundusgraafiku-
te liidu kui ka sõltumatud pro-
fessionaalsed disainerid ning 
kunstikõrgkoolide üliõpilased.

Kavandataval Viljandi logol 
peavad olema näha linna nimi 
ja numbrikombinatsioon 730, 
logo peab olema kasutatav nii 
värvilise kui mustvalgena, nii 
trükistel, tekstiilil kui digitaal-
selt. Samuti peab logo olema 
arusaadav ja loetav ka vähen-
datud kujul.

Ideekavand tuleb esitada di-
gitaalse pdf-failina ja A4 for-
maadis väljatrükina hiljemalt 
30. jaanuaril kell 12. Ideeka-
vand peab olema varustatud 

autori märgusõnaga (pfd-faili 
nimetuses või ümbrikul) ja se-
letuskirjaga kujutatu kohta. 
Ideekavand ja juurdekuuluv 
materjal tuleb esitada Viljandi 
linnavalitsuse e-posti aadres-
sil logokonkurss@viljandi.ee 
või aadressil Johan Laidoneri 
plats 5, 71020 Viljandi.

Esitatud kavandit hindab 
Viljandi linnavalitsuse moo-
dustatud komisjon ning tule-
mused avalikustatakse 1. 
veebruaril Viljandi linna ko-
dulehel. Konkursi auhinna-
fond on 730 eurot, mis jaga-
takse kuni kolme parima töö 
vahel. Auhinnatud logo(de) 
kasutamise, töötlemise ja 
muutmise õigused kuuluvad 
täiendavat tasu maksmata 
konkursi väljakuulutajale. So-
bivate kavandite puudumise 
korral on hindamiskomisjonil 
õigus jätta auhinnad välja 
andmata.

FOTO: LINNAVALITSUSE ARHIIV

2010. aastal said aastapreemia ka Andres Noormets ja Aarne Soro.

Viljandi otsib logo

Viljandlased tulid taas 
kogukondlikult kokku

725. aastapäeva logo

FOTO: LINNAVALITSUSE ARHIIV

Paalalinlased tahavad korraldada festivali ümber Paala järve.



4 Viljandi ESMASPÄEV, 21. JAANUAR 2013

Kultuuri- ja spordisündmused
JAANUAR

E 21 12.00  «Muumitroll ja sabatäht», Rakvere teatri külalis-
etendus Ugala teatri suur saal

 19.00  «Armastus tööpostil», Rakvere teatri külaliseten-
dus Ugala teatri suur saal

T 22 11.00 Pisipõnni pooltund Linnaraamatukogu
 18.00  Lea Libliku maalinäituse «Silmnähtav ja kõrvkuul-

dav» avamine Sakala keskus
 19.00 «Meeste kodu» Ugala teatri suur saal
K 23 19.00  Kinoõhtu: Mika Kaurismäki must komöödia «Teel 

põhja» Sakala keskus
N 24 18.00 Vabastava hingamise õhtu Kondase keskus
 18.30  Plaadiesitlus «Mõisnik ja lambrine», Astrid Bö-

ning-Nõlvak ja Eike Vellend Pärimusmuusika ait
R 25 19.00  Tantsumaja «Tantsida hommikuni!» Pärimus-

muusika ait
 19.00  «Vana õngitseja», esietendus Ugala teatri väike 

saal
 21.00  «Roosa Maja unplugged»: Kalmer Neidla ja Tar-

mo Sillaots Sakala keskus
L 26 10.00  Viljandimaa meistrivõistlused saalijalgpallis 

Spordi hoone
 19.00 «Ladu» Ugala teatri suur saal
P 27 09.00  Noorte jalgpalliturniir «Tulevik Cup» Spordi-

hoone
T 29 15.00  «TV 10 olümpiastarti» Viljandimaa II etapp Paala 

viilhall
 19.00 «Vana õngitseja» Ugala teatri väike saal
K 30 19.00  Eesti meistrivõistlused käsipallis: Viljandi HC — 

SK Tapa Spordihoone
 19.00 Kinoõhtu: «Lindpriid» Sakala keskus
 19.00 «Ukuaru» Ugala teatri suur saal
N 31 19.00 Talvise tantsupeo avamine Sakala keskus
 19.00 «Kalmistuklubi» Ugala teatri suur saal

VEEBRUAR

R 01 18.30 Klubi Ajaratas piduõhtu Sakala keskus
 19.00 «Idioot» Ugala teatri väike saal
L 02 10.00  Lauatenniseklubi Sakala karikasari lauatennises 

Spordihoone
 11.00  Viljandimaa sisekergejõustiku meistrivõistlused 

Paala viilhall
 11.00 Talvise tantsupeo õpituba Sakala keskus
 12.00 Talvise tantsupeo õpituba Sakala keskus
 13.00 Talvise tantsupeo kontsert Pärimusmuusika ait
 14.00 «Duetid» Ugala teatri väike saal
 14.30 Talvise tantsupeo rongkäik
 15.00  Talvine tantsupeo suur ühistantsimine Vabaduse 

plats
 17.00 Talvise tantsupeo simman Pärimusmuusika ait
 19.00 «Ladu» Ugala teatri suur saal
P 03 09.00  Noorte jalgpalliturniir «Tulevik Cup» Spordi-

hoone
T 05 11.00 Pisipõnni pooltund Linnaraamatukogu
 18.00 «Omakultuuriakadeemia» Pärimusmuusika ait
K 06 13.00 «Õed nõiduses» Ugala teatri suur saal
 19.00 Kinoõhtu: draama «Albert Nobbs» Sakala keskus
N 07 18.00 Vabastava hingamise õhtu Kondase keskus
 19.00 «Minu isa 20 aastat hiljem» Ugala teatri kohvik
R 08 19.00  Seasaare näitemängu selts ja Eesti harrastusteat-

rite liit esitlevad: «Lubadused, lubadused», Viim-
si harrastusteater Sakala keskus

 19.00  Eesti meistrivõistlused käsipallis, I liiga, Viljandi 
SK — HC Viimse II Spordihoone

 19.00 «Ukuaru» Ugala teatri suur saal
L 09 09.00  Harrastajate liiga tenniseturniir, paarismäng 

Tennise hall
 10.00  Koolinoorte võrkpalliturniir «Sadolin Cup» Spordi-

hoone
 14.00 «Kalmistuklubi» Ugala teatri suur saal
 19.00 «Mee hind» Ugala teatri väike saal
P 10 10.00  Koolinoorte võrkpalliturniir «Sadolin Cup» Spordi-

hoone
 15.00  Festivali «Koolitants» maakondlik tantsupäev Uga-

la teater
E 11 19.00  «Vanaisa», Monoteatri ja Jan Uuspõllu etendus 

Ugala teatri suur saal
T 12 18.00 Vastlapäev Valuoja org
 18.00 «Omakultuuriakadeemia» Pärimusmuusika ait

K 13 13.00  Põhikoolide mälumäng «Pähklipureja» Linna-
raamatukogu

 13.00 «Inetu!» Ugala teatri suur saal
 19.00  Eesti meistrivõistlused käsipallis, Viljandi HC — 

Aruküla Spordihoone
 19.00 Kinoõhtu Sakala keskus
 19.00 «Duetid» Ugala teatri väike saal
N 14 19.00  Päevane kontsertkohtumine Marko Matverega Pä-

rimusmuusika ait
R 15 12.00 Tudengite teatripäevad TÜVKA
 19.00  Tantsuõhtu ansamblitega Boomer ja Udo Sakala 

keskus
 19.00 «Minu oma» Ugala teatri suur saal
L 16 09.00 Harrastajate liiga tenniseturniir Tennisehall
 10.30 Tudengite teatripäevad TÜVKA, Sakala keskus
 11.00  Eesti meistrivõistlused vabamaadluses Spordi hoone
 12.00 Kalapüügivõistlus «Kuldkala 2013» Viljandi järv
 14.00 «Idioot» Ugala teatri väike saal
 19.00 «Ladu» Ugala teatri suur saal
Sündmused on 14. jaanuari seisuga.

Pauluse kirik

Koguduse kantselei on avatud T—R kella 10—15.
Igal pühapäeval kell 11 jumalateenistus armulauaga.
Kolmapäeviti kell 12 keskpäevapalvus armulauaga.

Jaani kirik

Igal pühapäeval kell 10 jumalateenistus armulauaga ja kell 20 õh-
tupalvus Taizé lauludega.
Igal teisipäeval kell 12 keskpäevapalvus armulauaga.

NÄITUSED

Kondase keskus, Pikk t 8
Anu Raua näitusel «Eesti asi» näeb valikut kunstniku pikaaegsest 
vaibaloomingust, vaipade kavandeid ning Viljandimaa parimate 
kultuuri-ja sporditegijate austamisõhtul «Pärlipeol» valminud Aapo 
Puki portreed vaibakunstnikust. Näitusele on valitud peamiselt vai-
bad, mida siin avalikult eksponeeritud pole, hõlmates peaaegu nel-
jakümmet Anu Raua loominguaastat.
Anu Raua looming moodustab harmoonilise koosluse tekstiilikuns-
tist, kirjutamisest, talupidamisest, õpetajaks olemisest, vanavara ko-
gumisest, muuseumi arendamisest, pärandi talletamisest ja kõige 
selle kooshoidmisest. Tema loomingus avaldub põlvest põlve edasi 
antud elutarkus, kujundades ausameelse, lihtsa, sügava, ilusa hin-
getarkusega kootu või öeldu. Sageli põimuvad tema vaipades tõsi-
meelsus ja eluterve huumor ning argisus ja igavikulisus. Anu Raud 
on öelnud: «Tahaksin südamest tänada meie esivanemaid, kes on 
jätnud maha nii rikkalikult elu- ja ilumärke, kust annab eluaeg ins-
piratsiooni ammutada.»
Eesti filmi 100. aastapäevale pühendatud näitus «Pääsukesest tAR-
TuFFini» koosneb Tartut kui Eesti filmi- ja kinolinna läbi 20. sajan-
di tutvustavast osast ning Viljandi ja Viljandimaa saja-aastasest ki-
noajaloo ülevaatest.

Viljandi linnaraamatukogu, Tallinna t 11/1
2. veebruarini Valli Lember-Bogatkina näitus «Valitud akvarellid». 
Galerii
31. jaanuarini näitus eesti kokaraamatute ajaloost «Kasuline koka-
raamat», kus on esindatud eestikeelsed kokaraamatud 1781.—1940. 
aastani. Näitust vahendab Eesti Rahvusraamatukogu. Trepihall
31. jaanuarini Rait Killari fotod. Trepihalli talveaed

Sakala keskus, Tallinna t 5
22. jaanuarist 2. veebruarini Lea Libliku maalinäitus «Silmnähtav 
ja kõrvkuuldav».

Viljandi muuseum, Kindral Laidoneri plats 10
Üle 300 aasta vana korstnapühkija elukutset tutvustav näitus «Mees 
kuldse nööbiga». Näitusel saab vastuseid mitmetele küsimustele. 
Mida korstnapühkija kõrgel maa ja taeva vahel teeb? Mis on kuld-
se nööbi saladus? Kust sai alguse korstnapühkija lugu? Külastaja 
saab ise korstnasse vaadata, korstnapühkija varustust uurida ja õn-
nenööpi keerata.
Näituse koostas Eesti siseturvalisuse muuseum ning kaasa aitasid 
Leo Kalme, Koit Koppel, Aksel Voltri, Andres Kägo, Eesti korstna-
pühkijate koda, OÜ Majatohter, Lõuna-Eesti päästekeskus, Narva 
päästekomando, Narva-Jõesuu päästekomando ja Tartu tuletõrje-
ühing.

Sakala keskus 
alustab uue sarjaga

Muusikat oli, on ja tuleb

Et tuua viljandlased õhtuti 
tantsima ja tutvustada kodu-
koha muusikuid, alustab Saka-
la keskus jaanuaris uue kodu-
se sarjaga, roosa maja tantsu-
õhtutega.

Sakala keskuse projektijuhi 
Sirje Fedjuki sõnul on tege-
mist meeleoluka üritusega, 
kus saab tantsida Viljandimaa 
ansamblite saatel. 

«Igal tantsuõhtul astuvad 
üles kaks bändi. Tegemist on 
väikestviisi võistlusega ja an-
samblid esinevad vaheldumi-
si. Pillimängu vaheajal toimub 
jutuajamine muusikutega ning 

publik saab anda hääle oma 
lemmikule. Maikuus selgub 
muusikutepunt, kes on leid-
nud kõige rohkem pooldajaid. 
Publiku lemmikuks saanud 
esinejad kutsutakse hansapäe-
vade avapäeval tantsuõhtu 
bändiks,» lisas Fedjuk. 

Veebruaris toimuval sõbra-
päeva tantsuõhtul esinevad 
ansamblid Boomer ja UDO. 
Märtsis astub üles oma 35. 
sünnipäeva tähistav ansambel 
Günf. Külalised saavad tantsu 
keerutada ansambli endiste 
muusikute ja nende sõprade 
saatel.

AIVAR TRALLMANN
MTÜ Viljandi Vanamuusika 
Festival / Muusika 
Viljandi Büroo

Viljandi muusikarohke aasta 
võttis 29. detsembril kokku 
Hennessy aastalõpukontsert 
koos dirigent Andres Mustone-
ni ja maailma tipptšellisti Na-
talie Cleiniga. Nüüd võib teha 
tagasivaate möödunud aasta-
le.

MTÜ Viljandi Vanamuusika 
Festival / Muusika Viljandi 
Büroo korraldas lõppenud 
aastal Viljandi festivalidel 
«Koolijazz=Jazzikool», «Vil-
jandi Jazzkaareke» ja «Torupill 
ja teine» ning kontserdisarjas 
«MuusikaSündmus» ja Viljan-
di vanamuusika festivalil kok-
ku 42 kontserti. Pärast aastast 
pausi tuli ettekandele ka noor-
te vanamuusikute projektla-
vastus «Muusade lood». Lisaks 
toimus Eesti esimene noorte 
rütmimuusikute võistumängi-
mine «Mängu ilu».

Pakutud muusikavalik ulatus 
rahvamuusikast klassikani. 
Kultuursesse kavva mahtusid 
maailma tipptegijad eesotsas 
Eric Ericsoni kammerkoori ja 
Conrad Steinmanniga vana-
muusika festivalil ning Ting-
vall Trioga Viljandi «Jazzkaa-
rekesel».

Aasta tegijaks oli aga Andres 
Mustonen, kes tõusis kuulaja-
te ette kolmel korral: veebrua-

ris Hortus Musicuse, oktoob-
ris omanimelise crossover-
kvartetiga ning aastalõpukont-
serdil. Kaks esinemist oli nii 
Klaaspärlimäng Sinfoniettal, 
Eesti rahvusmeeskooril kui šo-
ti lauljal ja kitarristil Dave 
Arcaril.

15. koostööaasta Soome-
Prantsuse agentuuriga «Va-
paat äänet» ja Charles Gil´ga 
tõi meieni kolm kontserti ja 
džässimuusikud nagu Marc 
Ducret, Daniel Erdmann ja 
Francois Courneloup. Suuri-
mad koostööpartnerid olid 
«Jazzkaar» ja Eesti Kontsert.

Meie kontserttegevust toeta-
sid Eesti kultuurkapital, kul-
tuuriministeerium, hasart-
mängumaksu nõukogu ja Vil-
jandi linnavalitsus. Toetuse 
eest täname ka Viljandi ette-
võtteid Anttila, ESRO, Viljan-
di Aken ja Uks, Leola kinnis-
vara, Kolmeks, Viljandi Metall, 
Viljandi Õhumeister, Vestman, 
Koopiastuudio ning F28. Tä-
nusõnad saalide omanikele, 
kes meie kontserte võõrusta-
sid, ja publikule, kelleta ei 
oleks meie tegevusel mõtet.

Uus muusika-aasta algas 
üheksandat korda festivaliga 
«Koolijazz=Jazzikool» ning 
juba 1. veebruaril esineb Vil-
jandis inglihäälne Norra laul-
jatar Greta Aagre.

Muusikat oli, on ja tuleb! 
Näeme kontsertidel.

Viljandi folk valis välja 2013. aasta festivali kujunduse. Võidutöö 
autor  on Kristian Kirsfeldt. XXI Viljandi pärimusmuusika festivali 
teemaks on «Püha müristus».


